ÐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ÐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 3299/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn nộp hồ sơ tuyển dụng năm 2023

Thực hiện kế hoạch tuyển dụng năm 2023, Trường Đại học Y - Dược, Đại

học Huế đã có Thông báo số 2617/TB-ĐHYD ngày 19 tháng 6 năm 2023 về

việc tuyển dụng năm 2023, theo đó thời hạn nộp hồ sơ kết thúc vào ngày

31/7/2023;

Nay do thời gian nhận bằng tốt nghiệp của sinh viên chính quy Trường

Đại học Y - Dược, Đại học Huế được ấn định vào ngày 02/8/2023 và ngày

04/8/2023, để các ứng viên chuẩn bị đầy đủ các giấy tờ cần thiết cho hồ sơ tuyển

dụng, Nhà trường gia hạn thời gian nộp hồ sơ đến 16h00 ngày 10/8/2023.

Vậy, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông báo để các ứng viên

được biết và nộp đúng thời gian quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG
- TB tại các bản tin của Trường;

- Website Trường ĐHYD;

- Lưu: VT, TCCB.

              GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

		2023-07-28T15:37:17+0700